¢  Hinistoro dell '..%./i’/ﬁ{/,'ar//,ﬂ,
. 0> doll '“/,//}7/5//('/-',;(/(‘/ e della :.//?) eerca

N/
] . o . L@ 2 P
QZWCM Seolastico k//?cy/(m,(//ﬂ /m;f / (fgim///(z-%)omm st

~ Dirorions ‘g(mw’(z/(;e -

U///Zz)cw XVI° - OA////Z’ /2%%7/&%7{74/6/: /// wwrcsr b %)57//0 1

Prot.n. THOF3 Reggio Emilia, X & %&Q 208 )

Ai DIRIGENTI SCOLASTICI

delle ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI
di OGNI ORDINE E GRADO

della PROVINCIA

Alle ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA
LORO SEDI

ALBO SEDE

OGGETTO : PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEI CONCORSI PER TITOLI DI CUI ALL’ART. 554
DEL DECRETO LEGISLATIVO 16.04.1994 N°297 DEL PERSONALE A.T.A. O. M. 21 del 23/02/2009.

Si informano le SS.LL., con preghiera della massima diffusione tra il personale interessato, che in data
odierna saranno pubblicate all'albo di questo Ufficio le GRADUATORIE PERMANENTI DEFINITIVE DEL
PERSONALE A.T.A., approvate con provvedimento n. 5056 del 15 luglio 2014 che si allega alla
presente, relative ai seguenti profili professionali:

e ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

e ASSISTENTE TECNICO

e CUOCO

e INFERMIERE

e GUARDAROBIERE

e ADDETTO ALL’AZIENDA AGRARIA
o COLLABORATORE SCOLASTICO

Avverso le suddette graduatorie € ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data
di pubblicazione.

Si fa inoltre presente che dette graduatorie saranno altresi rese disponibili sul sito INTERNET di quest’Ufficio
all'indirizzo http:// www.istruzionereggioemilia.it, SEZIONE ATA.

| dati relativi alle preferenze, precedenze e riserve che, per motivi di riservatezza, non sono
riportati nelle graduatorie pubblicate, potranno essere verificati dagli interessati presso questo Ufficio.

Il Dirigente
Prof.ssa Silvj ngbue

Y

Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Collaboratore dell’ Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail: ferdinando.spina.164@istruzione.it

Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it




t‘:{‘ié; o Wenistoro dotl '..%//fr/;r/fmm,
Oc:;})}\ dell ' Vniversilis ¢ detlo, Ricorca
U/y/(/(m Seolastico %e;//'(m,m/(f Sior ! Emitic-R oy
- Diracione Generale -

U///%cm XVI® -  Dpdett /é/ﬁ/f{/&ﬂf/é/ﬁ' V. 2 forovesce A .//2)57710 Cmeibir

Provvedimento n. 5056 Reggio Emilia, 15 luglio 2014
IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297;

VISTAI'0. M. n. 21 del 23 febbraio 2009, con la quale sono state dettate le disposizioni in merito all’indizione e
svolgimento dei concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B
del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle Istituzioni Scolastiche;

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna n°® 12, 13, 14, 15,
16,17, 18 del 24 febbraio 2014, pubblicati con nota prot. n. 1979 del 24 febbraio 2014 , coniquali sono
stati banditi i concorsi di cui all’art. 554 del D. L.vo 16/4/1994 n° 297 per i profili professionali di
Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere, Guardarobiere, Addetto all’Azienda
Agraria e Collaboratore Scolastico del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario della Scuola:

VISTO il Decreto n® 419 del 29/12/2004 e successive integrazioni e modifiche, con il quale il Direttore Generale
dellUfficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna ha disposto che siano delegate ai Dirigenti degli Uffici
Scolastici  Provinciali della regione la gestione del provvedimento relativo alle graduatorie provvisorie e
definitive dei concorsi in esame;

VISTE le graduatorie provinciali provvisorie pubblicate con provvedimento n. 5045 del 25 giugno 2014;
ESAMINATI i reclami presentati nei prescritti termini ed effettuate le conseguenti rettifiche ed integrazioni in
caso di accoglimento dei medesimi;

VISTI gli atti della commissione esaminatrice;

APPORTATE altresi, le rettifiche d’ufficio che si sono rese necessarie nel caso di errori materiali, nell’esercizio
di autotutela, per giungere alla corretta definizione delle graduatorie medesime;

ACCERTATA la regolarita del procedimento;

DISPONE

sono approvate in via definitiva e pubblicate in data odierna mediante affissione all’albo di questo Ufficio le
allegate graduatorie dei concorsi per titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali
dell'area A e B del personale ATA, per i profili professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico,
Cuoco, Infermiere, Guardarobiere, Addetto all’Azienda Agraria e Collaboratore Scolastico. Le stesse
graduatorie, che sono parte integrante del presente provvedimento, sono pubblicata in data odierna sul sito
INTERNET di quest’Ufficio all’indirizzo www.istruzionereggioemilia.it , SEZIONE ATA.
Il contenuto delle graduatorie definitive costituisce risposta ai reclami in quanto atto definitivo.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni, oppure ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.

Il Dirigente
Prof.ssa Silyi

Il Dirigente: Dott.sa Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Ravida Antonella - Tel. 0522/407614 e - mail: antonellacarmela.ravida.re@istruzione.it
Collaboratore dell’Ufficio: Spina Ferdinando - Tel. 0522/407618 e-mail: ferdinando.spina.164@istruzione.it
Via Mazzini, 6 - 42100 - REGGIO EMILIA Tel: 0522/407611 Fax: 0522/438624
e-mail: usp.re@istruzione.it Sito web: http:// www.istruzionereggioemilia.it




